ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày         tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt dự toán lập đề án đặt tên đường, phố, công trình công

cộng cho Thị trấn Triệu Sơn, Thị trấn Nưa, huyện Triệu Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021

về quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; số

91/2005/NĐ-CP ngày 11/7/2005 về việc ban hành Quy chế đặt tên, đổi tên

đường, phố và công trình công cộng;

Căn cứ Thông tư số 20/2019/TT-BXD ngày 31/12/2019 của Bộ Xây dựng

về việc hướng dẫn xác định, quản lý chi phí quy hoạch xây dựng và quy hoạch

đô thị; Thông tư số 09/2019/TT-BXD ngày 26/12/2019 của Bộ Xây Dựng về

hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng

Căn cứ Thông tư 36/2006/TT-BVHTT ngày 20/3/2006 của Bộ Văn hoá

Thông tin (nay là Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch) hướng dẫn thực hiện một số

điều của Quy chế đặt tiên, đổi tên đường, phố và công trình công cộng;

Căn cứ Thông tư số 40/2017/TT-BTC ngày 28/4/2017 của Bộ Tài chính

quy định chế độ công tác phí, chế độ hội nghị;

Căn cứ Thông tư 02/2015/TT-BLĐTBXH quy định mức lương đối với

chuyên gia tư vấn trong nước làm cơ sở dự toán gói thầu cung cấp dịch vụ tư

vấn áp dụng hình thức hợp đồng theo thời gian sử dụng vốn nhà nước do Bộ

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành;

Theo đề nghị của phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Văn bản số 189/TĐ-KTHT

ngày 02/7/2021 về việc báo cáo kết quả thẩm định dự toán lập đề án đặt tên

đường, phố trên địa bàn thị trấn Triệu Sơn và thị trấn Nưa, huyện Triệu Sơn;

kèm theo Tờ trình số 2691/TTr-BXDĐA ngày 17/5/2021 của Ban xây dựng đề án

đặt tên đường, phố, công trình công cộng cho thị trấn Triệu Sơn, thị trấn Nưa,

huyện Triệu Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán lập đề án đặt tên đường, phố, công trình công

cộng cho Thị trấn Triệu Sơn, Thị trấn Nưa, huyện Triệu Sơn với những nội dung

2

sau:

1. Tổng dự toán: 395.511.000 đồng

(Ba trăm chín mươi lăm triệu, năm trăm mười một nghìn đồng).

Trong đó:

- Tư vấn lập đề án 315.461.000 đ

- Thẩm định đề án 33.118.000 đ

- Quản lý nghiệp vụ lập đề án 28.905.000 đ

- Công bố đề án 9.464.000 đ

- Lấy ý kiến cộng đồng 6.309.000 đ

- Thẩm tra, phê duyệt quyết toán 2.254.000 đ

2. Nguồn vốn: Ngân sách huyện và các nguồn huy động hợp pháp khác.

Điều 2: Giao Ban xây dựng đề án đặt tên đường, phố, công trình công

cộng cho Thị trấn Triệu Sơn, Thị trấn Nưa, huyện Triệu Sơn chịu trách nhiệm tổ

chức triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Kinh tế

và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch, Văn hóa và Thông tin; Trưởng ban Ban xây

dựng đề án đặt tên đường, phố, công trình công cộng cho Thị trấn Triệu Sơn,

Thị trấn Nưa, huyện Triệu Sơn; Giám đốc kho bạc nhà nước Triệu Sơn và Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như điều 3 QĐ;

- Lưu: VT, KTHT.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-03T12:53:53+0700

		2021-07-05T14:18:27+0700

		2021-07-05T14:18:46+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-05T14:20:07+0700